Избирательная комиссия

Березовского городского округа

Созыв 2010 – 2015 г.г.

РЕШЕНИЕ № 15/4
652420, г. Березовский                                                                                                                                     т. 8 (38445) 5-83-50

пр. Ленина, 22, каб. 13                                                                                                           ​​​06.06.2013 г.

О формах представления на проведение проверки сведений, указанных физическими и юридическими лицами при внесении (перечислении) пожертвований в избирательные фонды кандидатов при проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Березовского городского округа  пятого созыва и Главы Березовского городского округа
В соответствии с пунктами 7, 8 статьи50 Закона Кемеровской области               «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», избирательная комиссии Березовского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. Установить формы представления на проведение проверки сведений, указанных физическими и юридическими лицами при внесении (перечислении) пожертвований в избирательные фонды кандидатов, избирательных объединений и сообщения результатов этой проверки (Приложения N 1, 2).
2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Березовского городского округа.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя председателя избирательной комиссии Березовского городского округа  – Иванову И.Г.
Председатель
Избирательной комиссии

Березовского городского округа                                                    Л.А. Лещинская
Секретарь

Избирательной комиссии

Березовского городского округа
                                                О.С. Атюкина

Приложение 1

Утверждено

решением избирательной комиссии БГО

от 06.06.2013 №15/4
Руководителю территориального

подразделения федерального органа

исполнительной власти, организации

 (уфмс)

В соответствии с пунктами 7, 8 статьи 50 Закона Кемеровской области "О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области" (далее – Закон) направляем Вам сведения и данные о ФИЗИЧЕСКОМ ЛИЦЕ __________________________________________________, который внес пожертвование в избирательный  фонд  кандидат (в депутаты СНДБГО или на должность главы БГО), избирательного  объединения для проверки их достоверности.

Результаты проверки достоверности данных, указанных кандидатом, просим направлять в избирательную комиссию БГО в десятидневный срок.

Председатель

избирательной комиссии БГО                                                                  Лещинская Л.А.

В УФМС
ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

избирательной комиссии БГО
на проведение проверки сведений, указанных физическими

лицами при внесении (перечислении) пожертвований

в избирательные фонды кандидатов при проведении выборов главы Березовского городского округа и депутатов Совета народных депутатов Березовского

 городского округа пятого созыва и сообщение результатов этой проверки

	N п/п
	Дата внесения пожертвования
	Фамилия, имя, отчество
	Дата рождения
	Серия и номер паспорта или документа, заменяющего паспорт гражданина
	Гражданство
	Адрес места жительства
	Результат проверки на соответствие сведениям регистрирующего органа

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

_
_______________________
_________
______

____________________

3

(наименование должности
 (подпись)
  (дата)

  (фамилия, инициалы)

  уполномоченного лица

 избирательной комиссии)

Данные проверены.

________________________
_________
______

____________________

(наименование должности
 (подпись)
 (дата)

  (фамилия, инициалы)

 уполномоченного лица

регистрирующего органа)

Приложение N 2

Утверждено

решением избирательной комиссииБГО от 06.06.2013 № 15/4
 В Налоговую  инспекцию

или министерство юстиции
ПРЕДСТАВЛЕНИЕ

избирательной комиссии БГО
на проведение проверки сведений, указанных юридическими

лицами при внесении (перечислении) пожертвований

в избирательные фонды кандидатов при проведении выборов главы Березовского городского округа и депутатов Совета народных депутатов Березовского

 городского округа пятого созыва и сообщение результатов этой проверки

	Наименование реквизита
	Сведения о юридическом лице
	Результаты проверки на соответствие сведениям, содержащимся в ЕГРЮЛ

	Наименование юридического лица

	Идентификационный номер налогоплательщика (ИНН)

	Реквизиты банковского счета (номер расчетного счета, банковский идентификационный код, наименование кредитной организации)

	Дата государственной регистрации юридического лица

	Проверка ограничений, установленных пунктом 5 статьи 50 Закона Кемеровской области "О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области", отсутствие которых подтверждено жертвователем

	Жертвователь не является иностранным юридическим лицом

	Жертвователь не является российским юридическим лицом с долей (вкладом) иностранного участия в его уставном (складочном) капитале превышающей 30 процентов на день официального опубликования (публикации) решения о назначении выборов <Дата>

	Жертвователь не является международной организацией и международным общественным движением

	Жертвователь не является органом государственной власти, иным государственным органом, органом местного самоуправления

	Жертвователь не является государственным и муниципальным учреждением, государственным и муниципальным унитарным предприятием

	Жертвователь не является юридическим лицом, в уставном (складочном) капитале которого доля (вклад) Российской Федерации, субъектов Российской Федерации и (или) муниципальных образований превышает 30 процентов на день официального опубликования (публикации) решения о назначении выборов <Дата>

	Жертвователь не является организацией, учрежденной государственными органами и (или) органами местного самоуправления (за исключением акционерных обществ, учрежденных в порядке приватизации)

	Жертвователь не является организацией, учрежденной юридическими лицами, указанными в пунктах 5 и 9 части 5 статьи 50 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области»

	Жертвователь не является организацией, в уставном (складочном) капитале которой доля (вклад) юридических лиц, указанными в пунктах 5 и 9 части 5 статьи 50 Закона Кемеровской области «О выборах в органы местного самоуправления в Кемеровской области», превышает 30 процентов на день официального опубликования (публикации) решения о назначении выборов <Дата>

	Жертвователь не является воинской частью, военным учреждением и организацией, правоохранительным органом

	Жертвователь не является благотворительной и религиозной организациями, а также учрежденной ими организацией

________________________ _________  ______    ____________________

(наименование должности  (подпись)  (дата)    (фамилия, инициалы)

  уполномоченного лица

 избирательной комиссии)

Данные проверены.

________________________ _________  ______    ____________________

(наименование должности  (подпись)  (дата)    (фамилия, инициалы)

 уполномоченного лица

регистрирующего органа)